Comune di Porto Azzurro

Provincia di Livorno

Partita Iva e Codice fiscale 8200 183 049 4

ai termini di Legge, & stato approvato il Piano Esecutivo di Gestlone < PEC
per I'anno " 20 e con il medesimo atto il Responsabile del Settore
stione Finanziaria relativi afle spese connesse alla realizzazione del Progra
delle spese con modalita previste dal regolamento dei contraﬁl '
VISTO l'art. 35 del Vigente Regelamento comunale di contabnlta
VISTO l'art. 184 del TUEL 267/2000;

VISTE ed esaminate le fatture riportate nella distinta allegata
Riscontrata la corrispondeza delle fatture rispetto al buono d’ ordme ed alla boll
ché dei prezzi praticati; S
CONSIDERATO che la spesa & stata impegnata con determmazmne n

Mediante 535uta2|one sull’intervento JO(J.SO Q?,
CAP. .82 ART. ..c.;dm..... ANNO . 2L 5 —

(IVA inclusa);
DETERMINA

A) di provvedere alla liquidazione delle relative fatture per un |mporto di €
done, altresl, il pagamento, sull’intervento sopra specificato che present

B) di dare afto che il presente provvedimento diverra esecutivo sin:
RICHIEDE 3

Al Settore Gestione economica e Finanziaria per 'emissione del mandato ]
ta/ e come da distinta allegata per un totale d| € /i

DATA lﬁ(o@/m

GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA (LIQUIDAZIONE N, .xu:P&

Grafiche E. GASPARI - Marciana di R.




